



ANEXO 2

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

CUADRO COMPARATIVO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS DE CARACTER NACIONAL No. PI/COBAEV/03/21 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS PARA EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ.

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CONSORCIO WINPLAX, S.A. DE C.V.		EDGAR GUSTAVO ORTEGA FERNANDEZ		ROXANA RANGEL DELFIN	
				P.UNIT	SUB TOTAL SIN IVA	P.UNIT	SUB TOTAL SIN IVA	P.UNIT	SUB TOTAL SIN IVA
1	JUEGO DE ALICATES (PLANOS, DE CORTE DE CABLE, EN DIAGONAL, FRONTAL)	JUEGO	70	\$ 341.98	\$ 23,938.60	\$ 379.68	\$ 26,577.60	\$ 333.00	\$ 23,310.00
2	DESATORNILLADORES (PLANOS Y DE ESTRELLA)	PIEZA	70	\$ 108.44	\$ 7,590.80	\$ 114.76	\$ 8,033.20	\$ 98.56	\$ 6,899.20
3	PELACABLES	PIEZA	70	\$ 122.60	\$ 8,582.00	\$ 135.85	\$ 9,509.50	\$ 117.22	\$ 8,205.40
4	TIJERAS DE ELECTRICISTA	PIEZA	70	\$ 213.74	\$ 14,961.80	\$ 224.94	\$ 15,745.80	\$ 196.06	\$ 13,724.20
5	PINZAS UNIVERSALES	PIEZA	70	\$ 91.93	\$ 6,435.10	\$ 97.49	\$ 6,824.30	\$ 83.27	\$ 5,828.90
6	GUANTES CORTOS PARA ELECTRICISTA	PIEZA	70	\$ 93.94	\$ 6,575.80	\$ 102.73	\$ 7,191.10	\$ 87.91	\$ 6,153.70
7	PINZAS PARA ELECTRICISTA	PIEZA	70	\$ 158.27	\$ 11,078.90	\$ 166.89	\$ 11,682.30	\$ 144.69	\$ 10,128.30
8	PINZAS DE PUNTA PARA ELECTRICISTA	PIEZA	70	\$ 96.94	\$ 6,785.80	\$ 102.73	\$ 7,191.10	\$ 87.91	\$ 6,153.70
9	CORTA CUBOS	PIEZA	70	\$ 296.40	\$ 20,748.00	\$ 320.73	\$ 22,451.10	\$ 280.83	\$ 19,658.10
10	ARCO CON SEGUETA	PIEZA	70	\$ 180.03	\$ 12,602.10	\$ 189.66	\$ 13,276.20	\$ 164.84	\$ 11,538.80
11	MARTILLOS	PIEZA	70	\$ 105.25	\$ 7,367.50	\$ 111.42	\$ 7,799.40	\$ 95.60	\$ 6,692.00
12	ABOCARDADORES	PIEZA	70	\$ 275.52	\$ 19,286.40	\$ 300.04	\$ 21,002.80	\$ 262.52	\$ 18,376.40
13	HIDROLIMPIADOR A PRESION	PIEZA	14	\$ 2,355.85	\$ 32,981.90	\$ 2,466.21	\$ 34,526.94	\$ 2,179.49	\$ 30,512.86
14	LLAVES COMBINADAS	JUEGO	70	\$ 619.80	\$ 43,386.00	\$ 649.80	\$ 45,486.00	\$ 572.04	\$ 40,042.80
15	PULVERIZADORES A PRESION	PIEZA	70	\$ 331.67	\$ 23,216.90	\$ 348.32	\$ 24,382.40	\$ 305.25	\$ 21,367.50
16	DESTORNILLADORES	JUEGO	70	\$ 122.76	\$ 8,593.20	\$ 136.54	\$ 9,557.80	\$ 117.83	\$ 8,248.10
17	LLAVES ALLEN	JUEGO	70	\$ 120.90	\$ 8,463.00	\$ 131.57	\$ 9,209.90	\$ 113.43	\$ 7,940.10
18	PINZAS DE PRESION	PIEZA	70	\$ 145.08	\$ 10,155.60	\$ 153.09	\$ 10,716.30	\$ 132.48	\$ 9,273.60
19	PINZAS	JUEGO	70	\$ 410.79	\$ 28,755.30	\$ 431.11	\$ 30,177.70	\$ 378.51	\$ 26,495.70
20	ALICATES	KIT	70	\$ 656.25	\$ 45,937.50	\$ 379.68	\$ 26,577.60	\$ 333.00	\$ 23,310.00
21	EXTRACTORES UNIVERSALES DE DOS GARRAS	PIEZA	70	\$ 202.43	\$ 14,170.10	\$ 223.47	\$ 15,642.90	\$ 194.76	\$ 13,633.20
22	EXTRACTORES DE TRES GARRAS	PIEZA	70	\$ 202.43	\$ 14,170.10	\$ 223.47	\$ 15,642.90	\$ 194.76	\$ 13,633.20
23	EXTRACTORES DE PERNOS	JUEGO	70	\$ 196.62	\$ 13,763.40	\$ 207.02	\$ 14,491.40	\$ 180.20	\$ 12,614.00
24	EXTRACTORES DE TORNILLOS ROTOS	KIT	70	\$ 360.22	\$ 25,215.40	\$ 207.02	\$ 14,491.40	\$ 180.20	\$ 12,614.00
25	FLEXOMETROS	PIEZA	70	\$ 90.00	\$ 6,300.00	\$ 101.76	\$ 7,123.20	\$ 87.05	\$ 6,093.50
26	ESCUADRAS DE ACERO	PIEZA	70	\$ 138.49	\$ 9,694.30	\$ 146.20	\$ 10,234.00	\$ 126.38	\$ 8,846.60
27	ARCOS DE SIERRA	PIEZA	70	\$ 132.94	\$ 9,305.80	\$ 140.39	\$ 9,827.30	\$ 121.24	\$ 8,486.80
28	REMACHADORAS	PIEZA	70	\$ 143.10	\$ 10,017.00	\$ 151.02	\$ 10,571.40	\$ 130.65	\$ 9,145.50
29	LIMAS	JUEGO	70	\$ 153.65	\$ 10,755.50	\$ 162.06	\$ 11,344.20	\$ 140.42	\$ 9,829.40
30	CAJAS DE HERRAMIENTA CON CANDADO	PIEZA	70	\$ 345.80	\$ 24,206.00	\$ 379.37	\$ 26,555.90	\$ 332.73	\$ 23,291.10
31	BROCAS	JUEGO	70	\$ 75.19	\$ 5,263.30	\$ 79.97	\$ 5,597.90	\$ 67.77	\$ 4,743.90
32	DISCOS DE CORTE	PIEZA	70	\$ 18.49	\$ 1,294.30	\$ 20.65	\$ 1,445.50	\$ 15.27	\$ 1,068.90
33	DISCOS DE DESBASTE	PIEZA	140	\$ 25.87	\$ 3,621.80	\$ 28.36	\$ 3,970.40	\$ 22.10	\$ 3,094.00
34	COMPAS DE TRASAR	PIEZA	70	\$ 181.34	\$ 12,693.80	\$ 191.04	\$ 13,372.80	\$ 166.06	\$ 11,624.20
35	POLIPASTO MANUAL DE CADENA 2T	PIEZA	14	\$ 2,355.85	\$ 32,981.90	\$ 2,466.21	\$ 34,526.94	\$ 2,179.49	\$ 30,512.86
36	GUANTES DE SOLDADOR	PARES	70	\$ 114.48	\$ 8,013.60	\$ 121.08	\$ 8,475.60	\$ 104.15	\$ 7,290.50
37	CARETAS DE SOLDADOR	PIEZA	70	\$ 129.26	\$ 9,048.20	\$ 136.54	\$ 9,557.80	\$ 117.83	\$ 8,248.10
38	MACHETE ESTÁNDAR 18"	PIEZA	70	\$ 72.42	\$ 5,069.40	\$ 77.07	\$ 5,394.90	\$ 65.20	\$ 4,564.00
39	TIJERAS DE PODAR 3/4"	PIEZA	70	\$ 180.42	\$ 12,629.40	\$ 190.07	\$ 13,304.90	\$ 165.20	\$ 11,564.00
40	PALAS CUADRADAS 40"	PIEZA	70	\$ 113.94	\$ 7,975.80	\$ 120.51	\$ 8,435.70	\$ 103.65	\$ 7,255.50
41	PALAS DE PUNTA	PIEZA	70	\$ 144.65	\$ 10,125.50	\$ 152.64	\$ 10,684.80	\$ 132.08	\$ 9,245.60
42	RASTRILLOS ESTANDAR AGRICOLA 1/4"	PIEZA	70	\$ 169.37	\$ 11,855.90	\$ 178.51	\$ 12,495.70	\$ 154.97	\$ 10,847.90
43	CARRETIILLAS	PIEZA	14	\$ 793.21	\$ 11,104.94	\$ 831.23	\$ 11,637.22	\$ 732.60	\$ 10,256.40
44	AZADON AGRICOLA CON MANGO	PIEZA	70	\$ 194.53	\$ 13,617.10	\$ 204.84	\$ 14,338.80	\$ 178.27	\$ 12,478.90
45	TALACHOS PICON CON MANGO	PIEZA	42	\$ 233.43	\$ 9,804.06	\$ 245.54	\$ 10,312.68	\$ 214.29	\$ 9,000.18





PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	CONSORCIO WINPLAX, S.A. DE C.V.		EDGAR GUSTAVO ORTEGA FERNANDEZ		ROXANA RANGEL DELFIN	
				P.UNIT	SUB TOTAL SIN IVA	P.UNIT	SUB TOTAL SIN IVA	P.UNIT	SUB TOTAL SIN IVA
46	REGADERAS PARA PLANTAS	PIEZA	42	\$ 87.72	\$ 3,684.24	\$ 93.08	\$ 3,909.36	\$ 79.37	\$ 3,333.54
47	MOCHILAS ASPERSORES FUMIGADORAS DE 15 LTS	PIEZA	14	\$ 739.53	\$ 10,353.42	\$ 775.07	\$ 10,850.98	\$ 682.90	\$ 9,560.60
48	DESBROZADORAS	PIEZA	42	\$ 2,098.72	\$ 88,146.24	\$ 2,331.00	\$ 97,902.00	\$ 2,059.83	\$ 86,512.86
				SUBTOTAL	\$ 742,322.70	SUBTOTAL	\$ 760,057.62	SUBTOTAL	\$ 663,248.60
				IVA	\$ 118,771.63	IVA	\$ 121,609.22	IVA	\$ 106,119.78
				TOTAL	\$ 861,094.33	TOTAL	\$ 881,666.84	TOTAL	\$ 769,368.38

